
 

 

UCHWAŁA NR XIII/146/2012 

RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej 

opłaty.  

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r. Nr 391) w związku z art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy 

Tuchomie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Metodą ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy jest liczba gospodarstw domowych.  

2. Gospodarstwo domowe - rozumie się przez to wszystkie osoby spokrewnione lub niespokrewnione 

zamieszkałe w danym mieszkaniu, utrzymujące się lub nieutrzymujące się wspólnie.  

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn stanowi iloczyn liczby gospodarstw domowych 

zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty określonej w § 3.  

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby odebranych pojemników z danej nieruchomości i stawki 

opłaty określonej w § 4.  

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na których 

w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują mieszkańcy stanowi zgodnie z uchwałą nr 

XIII/142/2012 Rady Gminy Tuchomie z dnia 28.11.2012 r. iloczyn liczby odebranych pojemników z danej 

nieruchomości i stawki opłaty określonej w § 4.  

§ 3. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 86,67 zł, za 1 gospodarstwo 

domowe za miesiąc , w przypadku jeśli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.  

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, wynosi 52 zł, za 1 gospodarstwo domowe za miesiąc.  

§ 4. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za jednorazowy odbiór, dla 

poszczególnych wielkości pojemników, wynosi:  

  

Wilkość pojemnika, wyrażona 

w litrach  

Stawka opłaty za odbiór odpadów, jeśli są zbierane w sposób zmieszany zł/za jedno 

opróżnienie  

60  16,90  

120  33,70  

240  66,70  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 4528



360  99,10  

1100  272,50  

W przypadku stosowania pojemników o większej pojemności stawka opłaty stanowi iloczyn wielkości 

pojemnika i stawki 0,247 zł za litr.  

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za jednorazowy odbiór, dla poszczególnych 

wielkości pojemników, gdy odpady są zbierane w sposób selektywny w zakresie makulatury i odpadów 

wielomateriałowych, szkła, tworzyw sztucznych i metali, wynosi:  

  

Wielkość pojemnika, wyrażona 

w litrach  

Stawka opłaty za odbiór odpadów, jeśli są zbierane w sposób selektywny zł/za jedno 

opróżnienie  

60  10,10  

120  24,10  

240  40,00  

360  59,50  

1100  163,50  

W przypadku stosowania pojemników o większej pojemności stawka opłaty stanowi iloczyn wielkości 

pojemnika i stawki 0,148 zł za litr.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Wiesław Bezhubka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4528


		2012-12-24T11:29:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




